PAGE
2

Протокол №1/2018
заседания Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе
24 января 2018 года                                                                                     с. Янтиково

                                                                                                          Всего членов:      8

                                               Присутствуют:     6
	Председательствовал
	Шакин А.В.

	Секретарь

	Ширяев С.Н.

	Присутствовали:

	члены комиссии:
	Ванерке В.А., Берилло Л.И., Петрова Т.А., Фролов А.В.

	приглашенные:

	заместитель прокурора Янтиковского района А.В. Афанасьев

	Отсутствовали:

члены комиссии
	Порфирьева С.Н., Сормов Н.И.

1. Подведение итогов и обобщение практики проведения проверок целевого и эффективного расходования бюджетных средств муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Янтиковского района, и использования муниципального имущества
 (Шакин А.В., Ванерке В.А., Берилло Л.И., Ширяев С.Н.)

1.1. Информацию выступивших принять к сведению.
1.2. Признать расходование бюджетных средств муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Янтиковского района, и использование муниципального имущества, удовлетворительными.
2. Подведение итогов проведенных проверок по обеспечению полноты и достоверности предоставления муниципальными служащими района, руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах
(Шакин А.В., Петрова Т.А., Ширяев С.Н.)

2.1. Информацию выступивших принять к сведению.

2.2. Администрации Янтиковского района обеспечить проведение семинаров-совещаний по вопросам заполнения сведений о доходах муниципальными служащими района и руководителями муниципальных учреждений района.
Срок: ежегодно в период декларационной кампании.

Ответственный: Петрова Т.А.

Председатель Совета                ________________                                  А.В. Шакин